
Contorni

 

Insalata mista                                                           
Verdure ai ferri                                                         
Patate fritte                                                               
Patatate prezzemolate o al rosmarino                   
Fagioli con cipolla                                                    
Spinaci                                                                      
Funghi trifolati                                                        
Radicchio ai ferri (in stagione)                               

Toast
Classico
(prosciutto,formaggio)                                          
Farcito
(prosciutto, formaggio, funghi, carciofi)                
Vegetariano
(formaggio, verdure alla griglia)                            

Insalatone
Della casa                                                                 
(insalata mista, tonno, peperoni, mais,
formaggio,chiodini, olive)                                             
Tropicale                                                                   
(insalata mista, mais, gamberetti, formaggio)
Gustosa                                                                     
(insalata mista, pollo, scaglie, crostini)
Caprese                                                                   
(pomodoro,mozzarella di bufala)

  5,00
 5,00
 5,00
 5,00
  5,00
  5,00

   5,00
   5,00

    4,00

  5,00

   5,00

  8,00 

  7,00

 8,00

 10,00

Ristorante



Pesce
A N T I P A S T I

P R I M I  P I A T T I

S E C O N D I  P I A T T I  

Antipasto misto                                 
Cozze e vongole                                  
Spada rucola e grana                          
Mantecato con polenta o crostini       

Spaghetti allo scoglio                         
Spaghetti alla marinara                        
Gnocchetti o tagliatelle al salmone      
Spaghetti alla busera                           
Spaghetti neri                                     
Spaghetti alle vongole                         
Zuppa di pesce                                   
Risotto alla pescatora min x2               

Fi letti di branzino ai ferri                  
Seppie in umido rosse o nere            
Fi letti di orata ai ferri                        
Grigliata mista                                    
Scampi ai ferri                                  
Frittura mista                                    
Seppioline ai ferri                             
Seppioline fritte                               
Gran fritto                                       
Scampi e calamari fritti                     
Baccalà alla vicentina                      
Baccalà alla veneziana                     

    17,00
 11,00

  12,00
  11,00

   15,00  
10,00

 10,00
 11,00

  

11,00
 

 
11,00

  11,00
 13,00

   13,00
  12,00 
 13,00
 15,00

 
 

 15,00
  12,00

  12,00
 

 
 12,00

  
 

15,00
  14,00

    11,00
   11,00 

Carne 
A N T I P A S T I

P R I M I  P I A T T I

S E C O N D I  P I A T T I

Antipasto misto fritto                                  
Olive ascolane                                            
Verdure pastellate                                       
Piatto freddo                                                
Bresaola break                                             
Prosciutto e melone (in stagione)           

Bolognese                                                     
Pomodoro                                                    
Carbonara                                                    
Salsiccia e radicchio (in stagione)               

Roast beef ai ferri                                        
Tagliata rucola e grana                            
Petto di pollo ai ferri                                  
Milanese                                                       
Scaloppa al vino bianco / funghi                
Hamburger                                                  
Wurstel                                                       

 

   6,00
       5,00

   5,00
 

  
7,00

   7,00
      

 

 7,00

     6,00
  

 
 6,00

   7,00
    7,00

   13,00
       14,00

    
 

  7,00
     7,00
     7,00

      8,00
        6,00


