

Contorni

Insalata mista	5,00
Verdure ai ferri	5,00
Patate fritte	5,00
Patatate prezzemolate o al rosmarino	5,00
Fagioli con cipolla	5,00
Spinaci	5,00
Funghi trifolati	5,00
Radicchio ai ferri (in stagione)	5,00

Toast

Classico	4,00
(prosciutto,formaggio)	
Farcito	5,00
(prosciutto, formaggio, funghi, carciofi)	
Vegetariano	5,00
(formaggio, verdure alla griglia)	

Insalatone

Della casa	8,00
(insalata mista, tonno, peperoni, mais,	
formaggio,chiodini, olive)	
Tropicale	7,00
(insalata mista, mais, gamberetti, formaggio)	
Gustosa	8,00
(insalata mista, pollo, scaglie, crostini)	
Caprese	10,00
(pomodoro,mozzarella di bufala)	



Ristorante



Pesce

ANTIPASTI

Antipasto misto	17,00
Cozze e vongole	11,00
Spada rucola e grana	12,00
Mantecato con polenta o crostini	11,00

PRIMI PIATTI

Spaghetti allo scoglio	15,00
Spaghetti alla marinara	10,00
Gnocchetti o tagliatelle al salmone	10,00
Spaghetti alla busera	11,00
Spaghetti neri	11,00
Spaghetti alle vongole	11,00
Zuppa di pesce	11,00
Risotto alla pescatora min x2	13,00

SECONDI PIATTI

Filetti di branzino ai ferri	13,00
Seppie in umido rosse o nere	12,00
Filetti di orata ai ferri	13,00
Grigliata mista	15,00
Scampi ai ferri	15,00
Frittura mista	12,00
Seppioline ai ferri	12,00
Seppioline fritte	12,00
Gran fritto	15,00
Scampi e calamari fritti	14,00
Baccalà alla vicentina	11,00
Baccalà alla veneziana	11,00



Carne

ANTIPASTI

Antipasto misto fritto	6,00
Olive ascolane	5,00
Verdure pastellate	5,00
Piatto freddo	7,00
Bresaola break	7,00
Prosciutto e melone (in stagione)	7,00

PRIMI PIATTI

Bolognese	6,00
Pomodoro	6,00
Carbonara	7,00
Salsiccia e radicchio (in stagione)	7,00

SECONDI PIATTI

Roast beef ai ferri	13,00
Tagliata rucola e grana	14,00
Petto di pollo ai ferri	7,00
Milanese	7,00
Scaloppa al vino bianco / funghi	7,00
Hamburger	8,00
Wurstel	6,00